
36

380-415V-3Ph-50Hz

60
1018x412x840

1/2
3/4
50
30

GTH36K3BI

380-415V-3Ph-50Hz

60
1032x412x1250

112
1/2
3/4
50
30

380-415V-3Ph-50Hz

63
1032x412x1250

112
1/2
3/4
50
30

GUHN36NM3AO** GUHN42NM3AO** GUHN48NM3AO**
GTH30K3BI

980x427x790
70
3/8
5/8
30
15

GUHN30NK3AO**
GTH42K3BI GTH48K3BI

Btu h/

W

W W/
W W/

3m h/
dB(A)

kg

dB(A)

mm

m
m

W

W

W
Btu/h

V-Ph-Hz

C.O.P
EER

Напряжение питания

Производительность

Потребляемая
 мощность

Холод

Тепло

Холод
Тепло

Расход воздуха
Уровень шума

Габариты
Вес

Уровень шума
Габариты

Вес

Диаметр соединения

Максимальный  перепад высот
Максимальная  длина магистрали

Жидкость
Газ

дюйм
дюйм

Внутренний
блок

Наружный 
блок

Модель Внутренний блок
Наружный блок

WxDxH

WxDxH

kg

mm

8800
30000
9800
33400

3000
2850
2.93
3.44

1600/1450/1300
52/51/49

1420x700x245
48
59

10000
34100
11000
37500

2.78

3600
3300

3.33
1800/1630/1520

54/51/48
1590x695x238

48

90

12000
41000
14000
48000

4800
4700
2.5
2.98

1800/1630/1520
54/51/48

1590x695x238
48

14000
48000
15500

6100
5800
2.3
2.67

2100/1900/1800

48

52900

58/55/52
1590x695x238

Btu h/

W

W W/
W W/

3m h/
dB(A)

kg

dB(A)

mm

m
m

W

W

W
Btu/h

V-Ph-Hz

C.O.P
EER

Напряжение питания

Производительность

Потребляемая
 мощность

Холод

Тепло

Холод
Тепло

Расход воздуха
Уровень шума

Габариты
Вес

Уровень шума
Габариты

Вес

Диаметр соединения

Максимальный   перепад высот
Максимальная длина магистрали

Жидкость
Газ

дюйм
дюйм

Внутренний
       блок

Наружный
    блок

Модель
Внутренний блок
Наружный блок

220-240V-1Ph-50Hz

56
820х320х540

32
1/4

20
15

1/2

220-240V-1Ph-50Hz

820x320x540
40
1/4
1/2
20
15

220-240V-1Ph-50Hz

59
1018x412x695

59
3/8
5/8
30
15

WxDxH

WxDxH

GUHN12NK3AO** GUHN18NK3AO GUHN24NK1AO
GTH12K3BIGTH09K3BI

GUHN09NK3AO**
GTH18K3BI GTH24K3BI

kg

mm

2600
8900
2850
9700

220-240V-1Ph-50Hz
1000
1000
2.6
2.85

550/470/380
47/44/41

836x695x238
25
55

820x320x540
32
1/4
3/8
20
15

3500
11900
3600
12300

1170
1100
2.99
3.27

550/470/380
47/44/41

836x695x238
26

5000
17000
5700
19400

2003
2007
2.46
2.75

700/640/570
54/50/46

836x695x238
26
56

7000
24000
8000
27300

2610
2590
2.68
3.09

1170/1080/1000
50/48/46

1300x600x188
33

9kBtu/h~18kBtu/h 36kBtu/h~48kBtu/h24/30kBtu/h

Серия U-match   
Напольно - потолочные блоки

Полупромышленные кондиционеры

220-240V-1Ph-50Hz




