## Полупромышленные кондиционеры

## Серия U-match Напольно - потолочные блоки







9kBtu/h~18kBtu/h

24/30kBtu/h

36kBtu/h~48kBtu/h

Модель		Внутренний блок		GTH09K3BI	GTH12K3BI	GTH18K3BI	GTH24K3BI
		Наружный блок		GUHN09NK3AO**	GUHN12NK3AO**	GUHN18NK3AO	GUHN24NK1AO
Производительность		Холод	W	2600	3500	5000	7000
		Холод	Btu/h	8900	11900	17000	24000
		Тепло	W	2850	3600	5700	8000
			Btu/h	9700	12300	19400	27300
Напряжение питания		V-Ph-Hz		220-240V-1Ph-50Hz	220-240V-1Ph-50Hz	220-240V-1Ph-50Hz	220-240V-1Ph-50Hz
Потребляемая		Холод	W	1000	1170	2003	2610
мощность		Тепло	W	1000	1100	2007	2590
EER		W/W	2.6	2.99	2.46	2.68	
C.O.P		W/W	2.85	3.27	2.75	3.09	
Расход воздуха		m³/h	550/470/380	550/470/380	700/640/570	1170/1080/1000	
Внутренний блок	Уровень шума	a	dB(A)	47/44/41	47/44/41	54/50/46	50/48/46
	Габариты	WxDxH	mm	836x695x238	836x695x238	836x695x238	1300x600x188
	Bec		kg	25	26	26	33
Наружный блок	Уровень шума	a	dB(A)	55	56	56	59
	Габариты	WxDxH	mm	820x320x540	820x320x540	820x320x540	1018x412x695
	Bec		kg	32	32	40	59
Диаметр соединения Жидкость		дюйм	1/4	1/4	1/4	3/8	
		Газ	дюйм	3/8	1/2	1/2	5/8
Максимальная длина магистрали			m	20	20	20	30
Максимальный перепад высот			m	15	15	15	15

модель — 💛		Внутренний	блок	GTH30K3BI	GTH36K3BI	GTH42K3BI	GTH48K3BI
		Наружный блок		GUHN30NK3AO**	GUHN36NM3AO**	GUHN42NM3AO**	GUHN48NM3AO**
Производительность		Холод	W	8800	10000	12000	14000
		Холод	Btu/h	30000	34100	41000	48000
		Тепло	W	9800	11000	14000	15500
			Btu/h	33400	37500	48000	52900
Напряжение питания		V-Ph-Hz		220-240V-1Ph-50Hz	380-415V-3Ph-50Hz	380-415V-3Ph-50Hz	380-415V-3Ph-50Hz
Потребляемая мощность		Холод	W	3000	3600	4800	6100
		Тепло	W	2850	3300	4700	5800
EER			W/W	2.93	2.78	2.5	2.3
C.O.P			W/W	3.44	3.33	2.98	2.67
Расход воздуха			m³/h	1600/1450/1300	1800/1630/1520	1800/1630/1520	2100/1900/1800
Внутренний блок	Уровень шума		dB(A)	52/51/49	54/51/48	54/51/48	58/55/52
	Габариты	WxDxH	mm	1420x700x245	1590x695x238	1590x695x238	1590x695x238
	Bec		kg	48	48	48	48
Наружный блок	Уровень шума		dB(A)	59	60	60	63
	Габариты	WxDxH	mm	980x427x790	1018x412x840	1032x412x1250	1032x412x1250
	Bec		kg	70	90	112	112
Диаметр соединения Кидкость		дюйм	3/8	1/2	1/2	1/2	
		Газ	дюйм	5/8	3/4	3/4	3/4
Максимальная длина магистрали			m	30	50	50	50
Максимальный перепад высот			m	15	30	30	30

